

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
<u>2nd on d/c Bill</u>					
N/w:- Masid to PHARY Road					
under PHARY (S.S.)					
Agency:- Nikunj Bihari					
Agreement No:-					
Date of Agreement:- 23/1/20					
measurement will					
Observed of work					
done on d/c Bill					
① Providing and fixing of					
Benchmarks					
(Qty vide TMB P-5)					
0.200 Km @ R. 29897.82/Km R. 5980.00					
② clearing and grubbing					
Road land					
Qty vide TMB P-5					
0.07 Hec @ R. 49464.05/Ha. R. 3462.00					
3/5) Construction of granular					
Sub-base by GSB Gr II					
Qty vide TMB P-6					
76.975.750 m ³ @ R. 1397.82/m ³ R. 105885.00					
4/6) Providing laying spreading					
and compacting					
Qty vide TMB P-6					
56.81 m ³ @ R. 1927.88/m ³ R. 109523.00					

(Continuation)

Particulars	Details of actual measurement				Quantity of area
	No.	L	B	H	
3) Construction of underground co. & common & chimney paved in 11-30					
(Qty vide TMB P-6)					
12.20 m ² @ R. 52.50 / m ²					642272.00
5) Ply and laying RCC slab dual 300mm dia.					
(Qty vide TMB P-6)					
7.50 m @ R. 15.42.20 / m					11566.00
7) Bounding 10m 30cm					
(Qty vide TMB P-6)					
1 Nos @ R. 1871.62 / Nos					1871.00
8) Bounding 10m 30cm					
(Qty vide TMB P-6)					
1 Nos @ R. 55.572 / Nos					556.00
9) 600mm circular					
(Qty vide TMB P-7)					
1 Nos @ R. 2257.92 / Nos					2258.00
10) 600mm circular					
(Qty vide TMB P-6 D)					
1 Nos @ R. 4323.52 / Nos					4323.00
11) 300mm x 600mm square angles					
(Qty vide TMB P-7 D)					
1 Nos @ R. 6424.81 / Nos					6425.00

(Continuation)

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
12) 600mm x 450mm 17) rectangular - Qty wide TMB P-7. 1 Nos @ R. 4458.12 / No R. 4458.00					
13) 12) Direction and place identification board Qty wide TMB P-7 1 Nos @ R. 11551.75 / No R. 11552.00					
14) 20) Providing and fixing of typical MMSY infomedia board - 1. Qty wide TMB P-7 1 Nos. @ R. 9023.23 / No R. 9023.00					
15) 21) Citizen information board - 1 Qty wide TMB P-8 1 Nos @ R. 9023.23 / No R. 9023.00					
16) 18) Road marking with hot Applied Thermoplastic compound on cc Qty wide TMB P-8 40.00M ² @ R. 834.11 / M ² R. 33364. R. 9,69,561. Add GST @ 12% - R. 116347. Add Labour cost 1/2 R. 9696. R. 10,95,604					

(Continuation)

